Опубликовано в газете «Охотско-эвенская правда»
от 23.06.2018 № 48 (10336)

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 20.06.2018   № 38
          р.п. Охотск

О назначении  выборов  депутатов
Собрания  депутатов  Охотского муници-
пального  района  Хабаровского  края

На основании статьи 9 Устава Охотского муниципального района Хабаровского края, статьи 11 Избирательного кодекса Хабаровского края Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛО:
1. Назначить    выборы  депутатов Собрания депутатов Охотского муниципального района на 09 сентября 2018 года.
2. Опубликовать   настоящее  решение  в  газете  «Охотско-эвенская правда» и разместить на  официальном сайте  администрации Охотского муниципального  района.
3. Настоящее решение вступает в силу  после  его официального  опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                               Н.А. Фомина